1810
principaliter per ipsam Nobili Barbaram Zolcha relicta olim Jarris obse-
nki insoner. Quod sibi demissi persolvit ides ipsam de sufficien' satisfi-
cisse? quod si nonem ea proeste castat et caritilae pegeris.

Winiński

Debitum

Coma off' et actib' exantibus Castren' Capitani Burscen' pli' conpat' nobilis Michaj
olim Jarris obse' nki sarras nec' et copore exat' palam pue' ac libere Reigno.
ut Quia nli' Juretho olim Georgy Winiński et eius potens Invenit debitis
am' nec' et liquit debiti summam viginti floren' post hui' certum p'p'ri
per Jarris sarras Marini Jarris frib' p'p'ri futuro p'p'ri p'p'ri sede on-
nlab' bonis nra' eis p'p'ri srib' solvere reddere et respicere op'p'ri
ca acta off'ij Jarris p'p'ri et relinquere respicere et relicta nra' ad
et non recipere nec modo p'p'ri aut off'ide iabere subniti p'p'ri
Jarris similitudine viginti floren' post in defu' solutis nra' p'p'ri
p'p'ri p'p'ri ad solvendi irreversibili' sarras b'nd' Et Com' off'ij Jarris
Burscen' p'p'ri p'p'ri m'ione' ac sarras f'p'ri sine ulla d'latio nra.
trone appellatone diffugio p'p'ri ac exceptis nra.

Poytanski

Transfusio

Coma off' et actib' Jarris Castren' Capitani Burscen' pli' conpat' Sen.
Quod Jarris Michajli Jarris acton' p'p'ri ad subdelegato com
Quod Andrea Jarris hab' Jarris per se Jarris Jarris Michajli No-
tary Castren' Burscen' sarras nec' et copore exat' palam pue' ac libere Re-
cognovit Quia nli' Michajli olim Jarris Michajli Poytanski et eius
p'p'ri de luend' p'p'ri p'p'ri p'p'ri super Jarris Casimiro Jarris
Jarris Jarris Burscen' Jarris nra' solutis nra' p'p'ri
f'p'ri Coma et deum Jarris p'p'ri de oppido Burscen' p'p'ri
obentis exentis nra' p'p'ri et p'p'ri nra' sarras sarras M-
benam Jarris Jarris Jarris Burscen' Burscen' facta cu' pa-
nra' p'p'ri accepta nra' Com' Jarris p'p'ri cedit et cond' p'p'ri
dit Jarris et integ' nra' sarras sarras sarras in p'p'ri nra'
p'p'ri et eius p'p'ri p'p'ri nra' et nra' p'p'ri
p'p'ri p'p'ri nra' ex nra' p'p'ri ac p'p'ri p'p'ri
re per Ministeriales Regni Jarris et Nobles duos p'p'ri off'ij
nra' accepta nra' et admittit.